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REF. MRS46867

1 685 000 € Hus/Villa - Till salu - Top Pick
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Cabrils, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Cabrils »  08348

4
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4
Badrum  

535m²
Planlösning  

1.046m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Fantastisk nybyggd villa med hiss och imponerande
havsutsikt till salu i Cabrils.

Detta fantastiska nybyggda hus ligger i Cabrils, en medelhavsstad med mycket charm
och mycket bra service för vardagen. Cabrils är känt för sitt utbud av restauranger
och sitt breda utbud av fritids- och sportaktiviteter under hela året. Närmaste strand
ligger 10 minuters bilresa bort och Barcelonas centrum ligger 25 minuter bort.

Huset har fantastiska vyer, som kan avnjutas i varje hörn av huset, tack vare sitt läge.
Tomten på 903 m² är praktiskt taget platt och vetter mot sydväst, så den får mycket
sol.

Huset är i full konstruktion, men det är mycket avancerat och kommer att ha en
ytfinish av mycket hög kvalitet och den senaste tekniken. Det planerade datumet för
att slutföra arbetet är våren 2024.

Huset är fördelat på tre våningar. Entréplanet har en ljus och rymlig entré med
dubbelt högt i tak, ett vardagsrum-matsal med öppet kök och tillgång till trädgården
med pool och havsutsikt. Denna våning erbjuder också ett sovrum med dubbelsäng,
ett komplett badrum och en gästtoalett.

Den första våningen är tillägnad nattområdet där det finns två dubbelrum med sina
respektive privata badrum och master bedroom med eget badrum, omklädningsrum
och kontor. Alla sovrum har havsutsikt.

I halvkällaren finns garage för två bilar samt förråd och tvättstuga. Hissen förbinder
alla våningar.

Trädgården är platt och har flera avslappningsområden och en privat pool.

Huset har aerotermisk energi, golvvärme och luftkonditionering, samt snickerier och
glas av mycket hög kvalitet, med stor termisk effektivitet.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mrs46867

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Swimming pool, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, , Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Rullstolar,
Panoramautsikt, Öppet kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Interiör,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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